№:;

ВСХПГ()ГРА@1СКЦАЯ ОЕЪПААЁТЪіАііДГУЪіА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апреля 2021 г. 19/1256

О Законе Волгоградской области ”О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 14 июля 2015 г. .№ 123-ОД

"О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной
или муниципальной собственности,в собственность граждан бесплатно"
и статью 2 Закона Волгоградской области от 31 января 2019 г. №9 3-ОД

"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 14 июля 2015 г.
.№ 123-ОД "О предоставлении земельных участков, находящихся

в государственной или муниципальной собственности,
в собственность граждан бесплатно" (проект №9 23-20213)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 14 июля 2015 г. № 123-ОД ”О предоставлении
земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, в собственность граждан бесплатно” и статью 2 Закона
Волгоградской области от 31 января 2019 г. № З—ОД "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 14 июля 2015 г. № 123—ОД “О предоставлении
земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, в собственность граждан бесплатно" (проект№ 23-20213).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель д

Волгоградской областной Думы =
‘

_ ‚

' А.И.Блошкин